(2014). Manajemen Bencana dan Kapabilitas Pemerintah Lokal. Yogyakarta: Gava Media.
- Larasati, D. A. B. H. (2016). Kajian kelembagaan dan regulasi penanggulangan bencana di kabupaten bojonegoro, 74–92.
- Muhammadiyah, P. (2019). Berita Resmi Muhammadiyah Nomor 03/ 2015-2020/ Rabi'ul Akhir 1439 H/ Januari 2018 M, 1, 1–476. <https://doi.org/10.1017/CBO9781107415324.004>
- Nugroho, R. B., Mustam, M., & Lituhayu, D. (2019). Manajemen Bencana Dalam Penanggulangan Bencana Di Badan Penanggulangan Bencana Daerah (Bpbd) Kota Semarang. *Jurnal Administrasi Publik*, 1–13.